
 

1 

 

DIVISIONE RISORSE UMANE 

Resp. Lucia Tesei 

UFFICIO ASSEGNI DI RICERCA  

Resp. Alessandra Alosi 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA  la Legge 9.05.1989, n^168 ed in particolare l'art. 6  

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche, 
pubblicato sulla G.U. del 01.06.2012 

 

VISTA la Legge 30.12.2010, n^ 240, in particolare l’art. 22, con cui è innovata la 
disciplina relativa al conferimento degli assegni di ricerca 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di assegni di ricerca, emanato con 
D.R. n^ 809 dell’11.07.2011 e successive modifiche ed integrazioni 

 

VISTO il D.R. n^ 377 del 13.04.2021 con il quale sono state indette selezioni 
pubbliche per il conferimento di 2 assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 – 
comma 4 – lettera b) della Legge n^ 240/2010, della durata di 2 anni 
ciascuno, nell’ambito del bando Ricerca e Sviluppo 2020, pubblicato in 
data 10.02.2020 congiuntamente dalla Fondazione Cariverona e dalla 
Fondazione Caritro, come di seguito specificato:  

- n^ 1 presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Architettura, 
nell’ambito del Settore s.d. ICAR/08 (Scienza delle Costruzioni), sul tema 
“Evoluzione del monitoraggio intelligente – sviluppo di sensoristica 
aumentata per supervisione strutturale real-time” 
- n^ 1 presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica, 
nell’ambito del Settore s.d. MED/34 (Medicina Fisica e Riabilitativa), sul 
tema “TeleRiabilitazione per malati di Parkinson e persone con disabilità 
cronica” 
 

 

VISTO 

 

il D.R. n^ 451 del 6.05.2021 con cui sono state nominate le relative 
commissioni giudicatrici per l'espletamento delle suddette selezioni 

 

VISTI  i verbali redatti dalle competenti Commissioni Giudicatrici  

VERIFICATA la regolarità formale degli atti  

DECRETA 

Decreto del Direttore Generale 

Classif. III/21 

n. allegati: 0 

Oggetto: approvazione degli atti delle selezioni pubbliche per il conferimento di assegni di ricerca 
indette con D.R. n^ 377 del 13.04.2021 – Bando Ricerca e Sviluppo 2020. 

 





 

2 

 

AA  

Sono approvati gli atti delle predette selezioni pubbliche, bandite con D.R. n^ 377 del 13.04.2021, per il 
conferimento degli assegni di ricerca specificati in premessa, nelle quali sono risultati vincitori 
rispettivamente: 

- Settore s.d. ICAR/08: Dott. ssa Ersilia GIORDANO 

- Settore s.d. MED/34: Dott. ssa Elisa ANDRENELLI 

Ancona, data della firma digitale 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Alessandro IACOPINI 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2021-05-21T15:17:23+0200
	IT
	Alessandro Iacopini




